数据网络的电涌保护
D.1
数
据
网
络
的
电

DS232-8 BIS 25  SUB-D插座，不保护
DS232-8 S/B 25  SUB-D插头，不保护
红色订货号表示有常备库存
D.5
D
数
据
网
络
的
电
涌
保
护
RS 232 B/S09
SUB-D pin
RS 485 B/S09
SUB-D 9 pin
技术参数
订货数据
尺寸
长 x 宽 x 高(mm x mm x mm)
备注
数据网络的电涌保护
RS 232 B/S09                     1 7760053011
型号                   数量             订货号
RS 485 B/S09                                 1 7760053010
型号                          数量      订货号
额定电压，Un
最大工作电压Uc(dc)
标称放电电流(8/20μs)，In
标称放电电流(8/20μs)，In
最大放电电流(8/20μs)，Imax
最大放电电流(8/20μs)，Imax
电压保护水平(在In时)
电压保护水平(在In时)
电压保护水平(在1kV/μs时)
电压保护水平(在1kV/μs时)
传输速率
带宽,fG
电容(线-线)，C
电容(线-SG)，C
驻波比
保护线路
信号地，SG
响应时间，ta
响应时间，ta
工作温度
• SUB-D 9 pin接口
• 高传输速率
• RS 232 B/S09适用于以下协议:
 RS 232,Pnofibus-FMS,Interbus,
  Fieldbus-H1. LON WORK. Batibus
• RS 485 B/S09适用于以下协议:
  RS 485, RS422,Pnofibus-DP
12V
15V
0.25kA(线-线/线-SG)
3kA(SG-PG)
0.5kA(线-线)
0.5kA(线-SG)
≤56V(线-线)，≤28V(线-SG)
≤600V(SG-PG)
≤50V(线-线)，≤25V(线-SG)
≤600V(SG-PG)
2 Mbit/s
25pF(线-线)
35pF(线-SG)
1-9
2,7
≤2ns
-40°C/80°C
8V
12V
0.2kA(线-线/线-SG)
3kA(SG-PG)
0.4kA(线-线)
0.4kA(线-SG)
≤25V(线-线/线-SG)
≤600V(SG-PG)
≤22V(线-线/线-SG)
≤600V(SG-PG)
12 Mbit/s
25pF(线-线)
35pF(线-SG)
3/8,4/9
5
≤2ns
-40°C/80°C
SUB-D 9 pin连接
72 x 42.5 x 25
SUB-D 9 pin连接
72 x 42.5 x 25
RS485/422 RS485
接线盒式
x-1
GND GND
x-1

无
有
型号                             数量     订货号
DME 100Tx-4RJ
1
2
3
4
5
6
7
8
1
1
2
3
4
5
6
7
8
1
5V
7V
1.30
<= 5 ns
2.0kA
40V
45V
450V
500V
封装式
RJ45
-25°C/60°C
-20°C/50°C
RJ45
55 x 64 x 22
DME100TX-4RJ TS 35 Ether Cat 5       1 8830230000
有
无
有
型号                             数量     订货号
D
D.8
数
据
网
络
的
电
涌
保
护
红色订货号表示有常备库存
同轴电缆的电涌保护
同轴电缆的电涌保护 BNC Connector / M-F
40 W
90 V ± 20 %
50Ω
0…2.5 GHz
5 A
< 0.2 dB
> 20 dB
< 1.2
C1;C2;C3;D1
5 kA
20 kA
< 100 ns
< 600 V
M6 螺钉
BNC 插头/插座
M6 螺钉
N 插头/插座
-40 … 80°C
66.3 x 25
BNC Connector / M-F 1 8947820000
N Connector / M-F
25 W
90 V ± 20 %
50Ω
0…2.5 GHz
5 A
< 0.15 dB
> 20 dB
< 1.2
C1;C2;C3;D1
5 kA
20 kA
< 100 ns
< 600 V
-40 … 80°C
80.3 x 25
N Connector / M-F 1 8947830000
mm
mm2